
Zpráva o hodnocení a posouzení

zpracovaná dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon"), a článku 7 odst. 8 směrnice Rady Královéhradeckého kraje 

č. 3, kterou se stanoví postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek

Veřejná zakázka

„Pobvtové službv pro seniorv v objektu č.p.431 na 
st.p.č.453 v areálu nemocnice Opočno -  projektové

dokumentace"

Zadávací řízení Zjednodušené podlimitní řízení veřejné zakázky na služby

Identifikační údaje veřejného zadavatele

Název zadavatele Královéhradecký kraj

IČO 708 89 546

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Jednání komise Datum a čas konání Složení komise

1. jednání 11. 4.2019 v 8 hod

Mgr. Václav Řehoř -  člen 
Ing. Vladimír Derner -  člen 
Mgr. Jiří Zeman -  člen 
Ing. Jiří Strnad -  člen 
Ing. Jiří Vitvar - náhradník

2. jednání

Vzhledem ke skutečnosti, že je stanoveno více kritérií, bude provedeno nejprve posouzení podmínek účasti u 
všech podaných nabídek, a až poté bude provedeno hodnocení, přičemž hodnoceny budou pouze nabídky 
účastníků, jež splní podmínky účasti v zadávacím řízení.

Zpráva obsahující výsledek posouzení splnění podmínek účasti

Seznam posuzovaných nabídek

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO Datum a čas přijetí

1
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno

02463245 07.03.2019 12:45:34

2
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré Brno, 
602 00 Brno

25594443 08.03.2019 22:30:26

3
Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 
549 22 Nový Hrádek

28809459 11.03.2019 12:08:59



4
Sine s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice

28814878 11.03.2019 20:48:33

5
KANIA a.s., Spálová 80/9, Přívoz, 702 00 
Ostrava

26817853 12.03.2019 08:15:33

6
ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 
58601 Jihlava

47916621 12.03.2019 08:17:37

7
MEPRO s.r.o., nám. Před bateriemi 912/6, 
162 00 Praha 6

48025721 12.03.2019 08:51:24

8 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Čestice 25933094 12.03.2019 09:08:10

9
ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.,
Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové

47450347 12.03.2019 09:14:01

10
SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-město, 
602 00 Brno

27714870 12.03.2019 09:22:11

11
MEDICOPROJECT -  JIKA společnost,
Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno

60703016 12.03.2019 09:24:52

Nabídka č. 1

Účastník Atelier 99 s.r.o.

IČO 02463245

Sídlo Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení

2



Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

d) Poznámka:
ČP, že dodavatel splňuje základní, profesní a technickou 
způsobilost.

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby

Čestné prohlášení, 
Ing. Josef Pirochta, 
jednatel společnosti

a) Název dokladu: Čestné prohlášení

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

d) Poznámka:
ČP, že dodavatel splňuje základní, profesní a technickou 
způsobilost.

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce

3



spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 

činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Město Rousínov -  PD pro územní rozhodnutí, PD pro stavební 
povolení, PD pro provedení stavby, PD technologického 
vybavení kuchyně, projekt interiéru, cena plnění 3,7 mil. Kč, 
plnění 2017-03/2018

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení

b) Vyhotovil: Ing. Josef Pirochta, Ing. Petr Prokš, jednatelé

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Moravské zemské muzeum -  PD pro sloučené územní a 
stavební řízení, PD pro vodoprávní řízení, PD pro územní 
rozhodnutí, PD pro stavební povolení, inženýrská činnost, PD 
pro provedení stavby, cena plnění 2,7 mil. Kč, plnění 2015 -  
03/2017

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  kvalifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno jednateli, 
ověřeno v OR.

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

4



Seznam poddodavatelů NE
Dodavatel poddodavatele 
nevyužije.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 7. 3. 2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 2 100 000

Zpracování DUR 740 000

Zpracování DSP 660 000

Zpracování DPS 700 000

Činnost AD 140 000

Celková nabídková cena 2 240 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena? ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

34 539 000

Komise se usnesla, že účastník splnil všechnv zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti.

Nabídka č. 2

Účastník INTAR a.s.

IČO 25594443

Sídlo Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno

Kvalifikační předpoklady Splněno/N esplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

5



Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných
dodavatelů

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných
dodavatelů

Potvrzení příslušného finančního úřadu
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Potvrzení ČSSZ/OSSZ
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných
dodavatelů

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: Česká republika MMR

c) Datum vyhotovení: 8. 3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní kvalifikaci

b) Vyhotovil:
Ing. František Houdek - předseda představenstva a Ing. Martin 
Školoud, Ph.D. -místopředseda představenstva

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

Poznámka:

6



Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby

Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů,
Ing. Martin 
Strnad, ČKAIT č. 
37269,
zaměstnanec

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: Česká republika MMR

c) Datum vyhotovení: 8 .3 . 2019

Poznámka:

Vedoucí projektant upřesněn Čestným prohlášením ze dne 7. 3. 
2019, podepsáno Ing. Františkem Houdkem - předsedou 
představenstva a Ing. Martinem Školoudem, Ph.D. - 
místopředsedou představenstva

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. František Houdek - předseda představenstva a Ing. Martin 
Skoloud, Ph.D. -místopředseda představenstva

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

Poznámka:

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil:
Ing. František Houdek - předseda představenstva a Ing. Martin 
Skoloud, Ph.D. -místopředseda představenstva

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

7



d)
Označení služeb:

Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. -  Zpracování PD ke 
snížení energetické náročnosti pavilonu č. 8 -  Nová chirurgie -  
DSP, IČ, DPS a AD, cena plnění 1 853 000 Kč, doba plnění 
10/2015 -  09/2016

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil:
Ing. František Houdek - předseda představenstva a Ing. Martin 
Skoloud, Ph.D. -místopředseda představenstva

c) Datum vyhotovení: 7. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Masarykova univerzita Brno -  Projektant rekonstrukce objektu 
ÚAM FF MU, PD celkové rekonstrukce objektu včetně dostavby 
atria, DUR, DSP, IČ, DPS, AD, cena plnění 3 642 500 Kč, doba 
plnění 08/2016 -  09/2017

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  k v alifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE

Vše podepsáno - Ing. 
František Houdek, předseda 
představenstva a Ing.
Martin Školoud, Ph.D.,
místopředseda
představenstva

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam  poddodavatelů NE
Dodavatel poddodavatele 
nevyužije.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 7. 3. 2019

8



Akcie v zaknihované podobě? ANO Ověřeno v OR.

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 2 420 000

Zpracování DUR 440 000

Zpracování DSP 660 000

Zpracování DPS 1 320 000

Činnost AD 170 000

Celková nabídková cena 2 590 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena? ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

48 605 200

Komise se usnesla, že účastník solní! všechny zákonem a zadavatelem stanovené Dodmínkv účasti.

Nabídka č. 3

Účastník Projecticon s.r.o.

IČO 28809459

Sídlo Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek

Kvalifikační předpoklady Splněno/N esp lněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

9



Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Z

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán z

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Ježek, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis z OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis z RT PO

b) Vyhotovil: RT Česká republika

c) Datum vyhotovení: 6.3.2019

Poznámka: Projecticon s.r.o. -  bez záznamu

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Z

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání

Ing. Pavel Ježek, 
ČKAIT 0602160, 
jednatel

10



autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby______________

a) Název dokladu: Výpis z OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 31893

b) Vyhotovil: ČKAIT

c) Datum vyhotovení: 23. 6. 2009

Poznámka: Ing. Pavel Ježek, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Ježek, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Karot, s.r.o., Hradec Králové -  „Farářství administrativní a 
bytový komplex", novostavba obytného souboru, práce ve 2 
stupních -  ANO, cena plnění 3 652 000 Kč, doba plnění 12/2016

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Pavel Ježek, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

d) Označení služeb:
Hradecká projekční a developerská společnost s.r.o., Hradec 
Králové -  „Administrativní a bytový komplex Na Plachtě

11



Hradec Králové -  etapa III a IV" -  novostavba obytného 
souboru, práce ve 2 stupních -  ANO, cena plnění 5 268 950 Kč, 
doba plnění 12/2016

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  kvalifik aci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno - Ing. Pavel 
Ježek, jednatel společnosti

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů ANO
Poddodavatelé uvedeni 
níže.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3. 2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE
Doplněno účastníkem na
základě žádosti podle § 46 a 
§ 113 zákona dne 2. 4. 2019

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 1 238 000

Zpracování DUR 270 000

Zpracování DSP 289 000

12



Zpracování DPS 679 000

Činnost AD 60 000

Celková nabídková cena 1 298 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena? ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

8 920 950

PODDODAVATELÉ:

- MIKROKLIMA s.r.o., IČ: 63220750, Pálenecká 158/58z, Kukleny, 500 04 Hradec Králové -  vzduchotechnika
- Jiří Vik, IČ: 11016019, Kubelíkova 467, 500 03 Hradec Králové -  vytápění
- MK PROFI Hradec Králové s.r.o., IČ: 29003016, Brněnská 700/25, Nový Hradec Králové, 500 06 Hradec Králové 

-  zdravotechnika, kanalizace
- Jakub Seidl, IČ: 64797520, Tř. E. Beneše 1565/2, Nový Hradec Králové, 500 12 Hradec Králové 12 -  požárně 

bezpečnostní řešení
- Jaroslav Pištora, IČ: 40111717, T.N.Kautníka 1648, 565 01 Choceň -  technik prostředí staveb, specializace 

elektrotechnická zařízení

Komise se usnesla, že účastník bude vyzván k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké
nabídkové ceny ve smyslu dle ustanovení § 46 a § 113 ZZVZ. Výzva byla účastníkovi doručena dne 28. 3. 2019,
dne 1. 4. 2019 doručil účastník své doplnění, ve kterém zaslal objasnění způsobu stanovení své nabídkové ceny
a potvrdil skutečnosti požadované zákonem dle § 113 odst. 4.

Komise se následně usnesla, že účastník d o  doolnění dle S 46 a § 113 zákona prokázal splnění podmínek účasti
v zadávacím řízení.

Nabídka č. 4

Účastník Sine s.r.o.

IČO 28814878

Sídlo Na Spravedlnosti 1533, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

13



Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán V

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Jaroslav Dvořák, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2019

Poznámka:

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán V

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby

Ing. Jaroslav 
Dvořák, ČKAIT 
č. 0701311, 
jednatel

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 9. 3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 32198

14



b) Vyhotovil: ČKAIT

c) Datum vyhotovení: 3.12. 2009

d) Obsah:
Ing. Jaroslav Dvořák, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Jaroslav Dvořák, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

SUPPLEX s.r.o. -  „Bytové domy Nad Rybníčkem, Hlinsko, 
novostavba dvou bytových domů, DUR a DSP, cena plnění 
2 290 000 Kč, doba plnění 07/2017 až 09/2018

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Jaroslav Dvořák, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d)
Označení služeb:

Bytové družstvo Hybešova Svitavy -  „Bytový dům s 26 byty, 
DUR, DSP a DPS, cena plnění 1 570 000 Kč, doba plnění 12/2013 
-10/2016

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  kvalifikaci prokázal.

15



Posouzení nabídky Splněno/N esplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno Ing. Jaroslav 
Dvořák, jednatel 
společnosti

Doklady pro hodnocení nabídky NE

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů ANO
Poddodavatelé uvedeni 
níže.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3.2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 1 920 000

Zpracování DUR 510 000

Zpracování DSP 990 000

Zpracování DPS 420 000

Činnost AD 130 000

Celková nabídková cena 2 050 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

10 794 000

PODDODAVATELÉ:
- A4L stavby s.r.ov IČ: 03886514, Lidická 1214, 570 01 Litomyšl -  projekt dílci části stavebně-konstrukční řešení
- Ing. Jan Fikejs, IČ: 02458071, Družby 338, 530 09 Pardubice -  projekt dílčí části slaboproud
- Ing. Petr Hasenóhrl, IČ: 69132224, Antonína Slavíčka 691/44b, 568 02 Svitavy -  projekt dílčí části silnoproud

16



Účastník ve své nabídce předložil Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby, ale k těmto uvedeným 
službám nedoložil žádné doklady pro hodnocení nabídky. V zadávacích podmínkách zadavatel stanovil, že 
dodavatel ke každé službě, která má bvt započítána do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího 
projektanta, předloží osvědčení objednatele služby o realizaci této služby, ve kterém bude uvedena cena 
příslugnvch projekčních prací. Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře 
osvědčovat ieií realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo 
s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy ínapř. formou fakturví.

Komise se usnesla, že účastník nesplnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti a nabídku 
vyřazuje a doporučuje zadavateli účastníka vyloučit z účasti v zadávacím řízení v souladu s ust. S 48 odst. 2 
písm. aí zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění.

Nabídka č. 5

Účastník KANIA a.s.

IČO 26817853

Sídlo Spálová 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Kvalifikační předpoklady Splněno/N esplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Potvrzení příslušného finančního úřadu
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Potvrzení ČSSZ/OSSZ
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

17



Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

a) Název dokladu: Čestné prohlášení

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: ČR MMR

c) Datum vyhotovení: 1. 2. 2019

d) Obsah:

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby

Ing. Ondřej 
Fabián, ČKAIT č. 
1103620, člen 
představenstva

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: ČR MMR

c) Datum vyhotovení: 1. 2. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 34823

b) Vyhotovil: ČKAIT

c) Datum vyhotovení: 4. 4. 2014

d) Obsah:
Ing. Ondřej Fabián, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby

18



Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze -  „Rekonstrukce 
historické budovy v centru Prahy pro potřeby simulačního 
centra medicínských studií, DSP, DPS, cena plnění 2 350 000 Kč, 
doba plnění 06/2016 -  02/2018

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Ondřej Fabián, člen představenstva

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d)
Označení služeb:

Královehradecký kraj -  „Rekonstrukce a novostavba pavilonu A 
v areálu Oblastní nemocnice Jičín pro potřeby laboratoří a 
onkologického centra, DUR, DBP, DSP, DPS, cena plnění 
5 621 850 Kč, doba plnění 07/2015 -  08/2017

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  k valifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

19



Plná moc NE
Vše podepsáno - Ing. 
Ondřej Fabián, člen 
představenstva

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů NE
Dodavatel poddodavatele 
nevyužije.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3.2019

Výlučně zaknihované akcie? ANO Ověřeno v OR

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 2 215 000

Zpracování DUR 459 600

Zpracování DSP 689 400

Zpracování DPS 1 066 000

Činnost AD 80 000

Celková nabídková cena 2 295 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

25 238 850

Komise se usnesla, že účastník splnil všechnv zákonem a zadavatelem stanovené Dodmínkv účasti.

Nabídka č. 6

20



Účastník ATELIER PENTA v.o.s

IČO 47916621

Sídlo Mrštíkova 1166/12, 58601 Jihlava

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace Zadavatel
nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Mgr. Zuzana Homolková, jednatelka společnosti

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně

c) Datum vyhotovení: 8.3.2019

Poznámka:

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

21



Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Z

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby

Ing. arch. 
Jaromír
Homolka, 
ČKA č. 00 950, 
jednatel 
společnosti

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně

c) Datum vyhotovení: 8. 3.2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 00 950

b) Vyhotovil: ČKA

c) Datum vyhotovení: 20. 4.1993

d)
Obsah: Ing. arch. Jaromír Homolka, autorizovaný architekt

Poznámka:

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 

činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Mgr. Zuzana Homolková, jednatelka společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

Kraj Vysočina -  „Nemocnice Třebíč -  pavilon chirurgických 
oborů", DUR, DSP, DPS, plán BOZP, cena plnění 5 022 000 Kč, 
doba plnění 06/2014 -  04/2016

Poznámka:

22



a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Mgr. Zuzana Homolková, jednatelka společnosti

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Ústav chirurgie ruky a plastické chirurgie, Vysoké nad Jizerou -  
„Rekonstrukce a přístavba" tří nemocničních pavilonů pro 
lůžkové oddělení, JIP, zákrokový sál a rehabilitační blok, 
DUR+DSP, DPS, cena plnění 2 476 000 Kč, doba plnění 07/2016 -  
10/2017

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  kvalifikaci p rokázal.

Posouzení nabídky Splněno/N esplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno - Mgr. 
Zuzanou Homolkovou, 
jednatelkou společnosti

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace ANO

Seznam poddodavatelů NE Dodavatel poddodavatele 
nevyužije.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3. 2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

23



Zpracování PD celkem
Cena není doplněna 

na KL nabídky

Zpracování DUR 420 000 _ _ -------

Zpracování DSP 820 000

Zpracování DPS 1 240 000

Činnost AD 180 000

Celková nabídková cena 2 660 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

10 588 000

Cena za "Zpracování PD celkem" není doplněna na KL nabídky, avšak je na KL uveden rozklad této celé dílčí 
ceny. Komise konstatuje, že toto opomenutí nemá vliv na správnost podané nabídky vzhledem ke skutečnosti, 
že předmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH, která je na KL uvedena a i součet jednotlivých
uvedených dílčích cen na KL souhlasí.

Komise se usnesla, že účastník SDlnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti.

Nabídka č. 7

Účastník MEPRO s.r.o.

IČO 48025721

Sídlo nám. Před bateriemi 912/6,16200 Praha 6

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení

24



Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. arch. Ivan Březina, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby

Čestné prohlášení, 
Ing. arch. Ivan 
Březina, jednatel 
společnosti

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. arch. Ivan Březina, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11. 3. 2019

Poznámka:

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

25



a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. arch. Ivan Březina, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

Město Domažlice - „Rekonstrukce Městského Kulturního 
Střediska v Domažlicích", studie, DSP, DPS, AD, cena plnění 
1 530 000 Kč, doba plnění 10/2017

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. arch. Ivan Březina, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

Město Roudnice nad Labem -  „Rekonstrukce památkově 
chráněného Kulturního domu Říp v Roudnici nad Labem na 
moderní víceúčelové zařízení, studie, DSP, DPS, AD, cena 
plnění 1 328 500 Kč, doba plnění 04/2018

Poznámka:

V doloženém Čestném prohlášení uvedeny další tři zakázky, dvě výše uvedené jsou dostačující pro 
prokázání tohoto kvalifikačního předpokladu.

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  kvalifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno - Ing. Arch. 
Ivan Březina, jednatel 
společnosti.

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů ANO
Poddodavatelé uvedeni 
níže.

26



Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3.2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

N a b íd k o v á  c e n a

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu? NE

Nabídková cena v Kč bez DPH v č e tn ě  D P H

Zpracování PD celkem 2 373 000

Zpracování DUR 359 000

Zpracování DSP 594 000

Zpracování DPS 1 420 000

Činnost AD 300 000

Celková nabídková cena 2 673 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

8 535 500

PODDODAVATELÉ:
- ST R U C T IQ A  s.r.o., IČ: 06013899, K osm ická 743/13, 140 00  Praha 4 -  sta tické řešení,
- SV IŽ N  s.r.o ., IČ: 03301087, M ilady H o rákové 298/123, 160 00  P raha 6 -  ZTI, V ZT, ch lazen í, M aR, ÚT,
- O C E A  s.r.o., IČ: 07288204, B ěleh rad ská 858/23, 120 00 P rah a 2 -  rozpočet,

- D iagnostika stavebních  k on stru kcí s.r.o., IČ: 44564996, Sv obod y 814/95, 460 15 L iberec -  d iagn ostika stavby,
- Ing. V lad im ír Stod ola , IČ: 10184961, Š tich ov a 642/28, 149 00 Praha 4  -  zam ěřen í ob jektu a okolí,
- T U SA N  s.r.o., IČ: 25645595, B .H ájka 185, 267 01 K rálův  D vů r -  PBŘ.

K o m is e  s e  u s n e s la , ž e  ú č a s t n ík  SD ln il v š e c h n v  z á k o n e m  a z a d a v a te le m  s t a n o v e n é  n o d m ín k v  ú č a s t i.

Nabídka č. 8

Účastník IRBOS s.r.o.

IČO 25933094

Sídlo č.p. 115, 517 41 Češtíce

27



Kvalifikační předpoklady Splněno/N esplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Z

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Z

Potvrzení příslušného finančního úřadu Z

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Z

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Z

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis RT PO

b) Vyhotovil: RT ČR

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2019

d) Obsah: IRBOS s.r.o. -  bez záznamu

a) Název dokladu: Výpis RT FO

b) Vyhotovil: RT ČR

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d) Obsah: Ludmila Myšáková -  bez záznamu

28



a) Název dokladu: Výpis RT FO

b) Vyhotovil: RT ČR

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d) Obsah: Jaroslav Myšák -  bez záznamu

a) Název dokladu: Výpis z OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Potvrzení

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d) Obsah: Bez daňových nedoplatků

a) Název dokladu: Potvrzení

b) Vyhotovil: Okresní správa sociálního zabezpečení Rychnov nad Kněžnou

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d) Obsah: Bez nedoplatků

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb„ o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby

Ing. Radek
Myšák, ČKAIT
0602505,
autorizovaný
inženýr
v oboru
pozemní
stavby,
zaměstnanec

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

29



c) Datum vyhotovení: 27. 2.2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 39110

b) Vyhotovil: ČKAIT

c) Datum vyhotovení: 29. 5. 2018

d)
Obsah:

Ing. Radek Myšák, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby

Poznámka:

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 

jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 

činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d)
Označení služeb:

Město Rychnov nad Kněžnou -  „Rekonstrukce bývalého kina 
na knihovnu, DUR, DSP i DPS, cena plnění 2,47 mil. Kč, doba 
plnění 01/2018-06-2018

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ludmila Myšáková, jednatelka společnosti

30



C) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

IN VIN s.r.o., Brno -  „PD Výstavba BD-Rezidence Sochorova", 
DUR, DSP i DPS, cena plnění 1,46 mil. Kč, doba plnění 05/2012- 
02/2017

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Účastník kvalifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc ANO

Vše podepsáno - Ludmila 
Myšáková, jednatelka 
společnosti, ale v nabídce 
přiložená plná moc pro Ing. 
Radek Myšák

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů ANO Seznam poddodavatelů 
uveden níže.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3.2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE Viz. poznámka

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 1 750 000

Zpracování DUR 700 000

31



Zpracování DSP 500 000

Zpracování DPS 550 000

Činnost AD 129 000

Celková nabídková cena 1 897 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 14 305 700
bez DPH

PODDODAVATELÉ:
-Jiří Adamec, IČ: 69842728, Komenského 508, 517 41 Kostelec nad Orlicí -  silnoproudé elektroinstalace
- IKKO Hradec Králové s.r.o., IČ: 27482782, třída SNP 402/48, 500 03 Hradec Králové -  zdravotně-technické 
instalace
- Ing. Jan Špaček, IČ: 87206307, Na Záboří 1580, 530 02 Pardubice -  stavebně-konstrukční řešení
- INTERKLIMA, spol. S r.o., IČ: 13536556, Pardubice -  Semtín č.p. 92, areál Synthesia a.s., 533 53 Pardubice -  
vzduchotechnika

Komise posoudila předloženou nabídkovou cenu účastníka a provedla i orientační výpočet dle Směrnice č. 3 
KHK a článku 4 této směrnice. Orientační výpočet hranice mimořádně nízké ceny v rámci podaných nabídek je 
1 829 400 Kč bez DPH

Komise se usnesla, že účastník snlnil všechny zákonem a zadavatelem stanovené podmínky účasti.

Nabídka č. 9

Účastník ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.

IČO 47450347

Sídlo Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

32



Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Potvrzení příslušného finančního úřadu
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Potvrzení ČSSZ/OSSZ
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění
Výpis ze seznamu
kvalifikovaných
dodavatelů

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: ČR MMR

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Mrázek

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán
Výpis ze seznamu 
kvalifi kovaných 
dodavatelů

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných 
dodavatelů -  Ing. 
Milan Havlišta, 
autorizovaný 
inženýr v oboru

33



pozemni stavby, 
jednatel________

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: ČR MMR

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Mrázek

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

Poznámka:

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 

činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Mrázek

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

Sportes Svitavy s.r.o. -  „Rekonstrukce bazénu Svitavy", DSP, 
DPS, cena plnění 2 700 000 Kč, doba plnění 05/2017

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Mrázek

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

KHK -  „Revitalizace a zatraktivnění pevnosti Dobrošov", DSP, 
DPS, cena plnění 1 220 000 Kč, doba plnění 09/2017

Poznámka:

34



a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Tomáš Mrázek

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d)
Označení služeb:

Střední průmyslová škola, Střední odborná škola a Střední 
odborné učiliště HK -  „Nástavba dílen Hradecká, DSP, DPS, IČ, 
AD, cena plnění 1 023 000 Kč, doba plnění 05/2016

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  k v alifikaci p rokázal.

Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno -  Ing. 
Tomáš Mrázek, jednatel 
společnosti

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů ANO Seznam poddodavatelů 
uveden níže.

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3.2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

35



Zpracování PD celkem
Není doplněna na 

KL nabídky

Zpracování DUR 900 000

Zpracování DSP 900 000

Zpracování DPS 720 000

Činnost AD 100 000

Celková nabídková cena 2 620 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

31 529 590

PODDODAVATELÉ:
- Eipro, IČ: 07163584, Žižkova 309/12, 370 01 České Budějovice -  elektro silnoproud
- K-PROJEKT-lng. Vladimír Koutník, IČ: 11014440, 50346 Librantice 52 -  ústřední vytápění
- Ing. Ludmila Rejsková, IČ: 13537881, Brožíkova 1683, 500 12 Hradec Králové -  PBŘ

Cena za "Zpracování PD celkem" není doplněna na KL nabídky, avšak je na KL uveden rozklad této celé dílčí 
ceny. Komise konstatuje, že toto opomenutí nemá vliv na správnost podané nabídky vzhledem ke skutečnosti, 
že předmětem hodnocení je celková nabídková cena bez DPH, která je na KL uvedena a i součet jednotlivých 
uvedených dílčích cen na KL souhlasí.

Komise se usnesla, že účastník SDlnil všechnv zákonem a zadavatelem stanovené oodmínkv účasti.

Nabídka č. 10

Účastník SD Ateliér s.r.o.

IČO 27714870

Sídlo Orlí 480/7, Brno-město, 602 00 Brno

Kvalifikační předpoklady Splněno/Nesplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

36



Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášeni

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně

c) Datum vyhotovení: 25. 2. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

d) Poznámka:

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán ✓

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, v účinném 
znění, v oboru pozemní stavby

Ing. František 
Hajda, ČKAIT 
č. 1001134, 
zaměstnanec 
společnosti

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v Brně

c) Datum vyhotovení: 25. 2 .2019

Poznámka:

37



a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

Poznámka:

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 3875

b) Vyhotovil: ČKAIT

c) Datum vyhotovení: 28. 6.1994

d)
Obsah:

Ing. František Hajda, autorizovaný inženýr v oboru pozemní 
stavby

Poznámka:

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3. 2019

d)
Označení služeb:

Město UNHOŠŤ -  nová přístavba na místě stávající budovy o 
jednom nadzemním a jednom podzemním podlaží, jde o 
konstrukci železobetonovou, čtyřpodlažní podsklepená budova 
půdorysného tvaru L, projekční práce ve dvou stupních: ANO, 
cena plnění 84 060 000 Kč, doba plnění 05/2017 -12/2017

Poznámka:

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické kvalifikaci

b) Vyhotovil: Ing. Miroslav Poláček, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 11.3.2019

38



d)
Označení služeb:

Střední průmyslová škola elektrotechnická a Vyšší odborná 
škola Pardubice -  komplexní rekonstrukce stávajícího objektu A 
školy, včetně rozsáhlého zateplení a přístavby nového objektu 
B, bourací práce stávajících objektů, projekční práce ve dvou 
stupních: ANO, cena plnění 72 000 000 Kč, doba plnění 04/2017 
-  07/2018

Poznámka:

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

Ú častn ík  k v alifikaci prokázal.

Posouzení nabídky Splněno/N esplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Plná moc NE
Vše podepsáno -  Ing. 
Miroslav Poláček, jednatel 
společnosti

Doklady pro hodnocení nabídky NE

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO Pod dodavatelé uvedeni 
níže

Seznam poddodavatelů ANO

Smlouva o dílo ANO

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO 11.3.2019

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem 2 619 000

Zpracování DUR Sloučeno DUR+DSP

39



Zpracování DSP 1 319 600

Zpracování DPS 1 300 200

Činnost AD 556 200

Celková nabídková cena 3 176 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

NE

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 9 327 000
bez DPH

Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2 975 000 Kč bez 
DPH.

Dálp stanovil, že předpokládaná hodnota veřejné zakázkv ie zároveň maximální celkovou nabídkovou cenou, a 
překročí-li nabídková cena účastníka hodnotu maximální nabídkové ceny, bude účastník zadavatelem vyloučen.

Komise se na základě výše uvedeného usnesla, že účastník nesplnil podmínky účasti v zadávacím řízení a jelikož 
přesáhl maximálně přípustnou nabídkovou celkovou cenu, nemůže být vyzván k objasnění nebo doplnění v 
souladu s ust. §46 zákona.

Účastník ve své nabídce předložil Seznam služeb vstuDuiících do hodnocení osobv. ale k těmto uvedeným
službám nedoložil žádné dokladv Dro hodnocení nabídky.

v zadávacím řízení, v souladuKomise tedv nabídku wřazuie a doporučuje zadavateli účastníka vyloučit z účasti
s ust. $ 48 odst. 2 písm. al zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřeinvch zakázek, v účinném znění.

Nabídka č. 11

Účastník MEDICOPROJECT -  JIKA společnost

IČO 60703016

Sídlo Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno

Kvalifikační předpoklady Splněno/N esplněno Poznámka

Základní způsobilost ANO

Profesní způsobilost ANO

Technická kvalifikace ANO

Ekonomická kvalifikace
Zadavatel

nepožadoval

Doklady prokazující splnění základní způsobilosti

40



Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob Čestné prohlášení

Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob Čestné prohlášení

Potvrzení příslušného finančního úřadu Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani Čestné prohlášení

Potvrzení ČSSZ/OSSZ Čestné prohlášení

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Čestné prohlášení ve vztahu k veřejnému zdravotnímu pojištění Čestné prohlášení

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Vladimír Kundera, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 8. 3. 2019

Poznámka: Za společnost MEDICOPROJECT, s.r.o.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k základní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2019

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: Česká republika MMR

c) Datum vyhotovení: 6. 2. 2019

Poznámka: za společnost MEDICOPROJECT, s.r.o.

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2019

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

a) Název dokladu: Výpis RT PO

b) Vyhotovil: RT Česká republika

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2019

41



d)
Obsah: JIKA-CZ s.r.o. - bez záznamu

Poznámka:

a) Název dokladu: Výpis RT FO

b) Vyhotovil: RT Česká republika

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2019

d)
Obsah: Jiří Slánský - bez záznamu

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

a) Název dokladu: Potvrzení

b) Vyhotovil: Finanční úřad pro Královéhradecký kraj

c) Datum vyhotovení: 19.12. 2018

d)
Obsah: Bez daňových nedoplatků

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

a) Název dokladu: Potvrzení

b) Vyhotovil: OSSZ Hradec Králové

c) Datum vyhotovení: 19.12.2018

d)
Obsah: Bez nedoplatků

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

Doklady prokazující splnění profesní způsobilosti

Výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán Čestné prohlášení

Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu plnění VZ 
• v rozsahu autorizace podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 

povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, 
v účinném znění, v oboru pozemní stavby

Ing. Vladimír 
Kundera, ČKAÍT
č. 15271 a Ing. Jiří 
Slánský, ČKAIT č. 
0602162, jednatelé 
společností

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Vladimír Kundera, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 8. 3. 2019

42



Poznámka: za společnost MEDICOPROJECT, s.r.o.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k profesní způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2019

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

a) Název dokladu: Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

b) Vyhotovil: Česká republika MMR

c) Datum vyhotovení: 6.2.2019

Poznámka: za společnost MEDICOPROJECT, s.r.o.

a) Název dokladu: Osvědčení o autorizaci č. 31888

b) Vyhotovil: ČKAIT

c) Datum vyhotovení: 23. 6. 2009

d)
Obsah: Ing. Jiří Slánský, autorizovaný inženýr v oboru pozemní stavby

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

a) Název dokladu: Výpis OR

b) Vyhotovil: Krajský soud v HK

c) Datum vyhotovení: 27. 2. 2019

Poznámka: za společnost JIKA-CZ s.r.o.

Seznam dokladů, kterými účastník prokazoval technickou kvalifikaci

K prokázání technické kvalifikace požaduje zadavatel předložení seznamu významných služeb 
poskytnutých za poslední tři (3) roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby 
jejich poskytnutí a identifikace objednatele.
Ze seznamu významných služeb musí vyplývat realizace alespoň dvou (2) zakázek na služby, jejichž 
předmětem bylo zpracování projektové dokumentace alespoň ve dvou stupních v rámci stavební akce 
spočívající ve stavbě nebo rekonstrukci budov občanské vybavenosti, kdy náklady na projekční práce 
činily alespoň 1 mil. Kč bez DPH.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické způsobilosti

43



b) Vyhotovil: Ing. Vladimír Kundera, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 8. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Nemocnice Znojmo -  „Rekonstrukce lůžkového oddělení, 
přístavba, rekonstrukce ambulantního provozu a čistý provoz 
pro umělé oplodnění vč. autorského dozoru, DSP, DPS, cena 
plnění 1 490 000 Kč, doba plnění 08/2016

Poznámka: za společnost MEDICOPROJECT, s.r.o.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Vladimír Kundera, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 8. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Nemocnice Znojmo- „Rekonstrukce lůžkového oddělení vč. 
přístavby a autorského dozoru, DSP, DPS, cena plnění 1 050 000 
Kč, doba plnění 10/2017

Poznámka: za společnost MEDICOPROJECT, s.r.o.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Město Trutnov -  „Kompletní dokumentace pro stavbu střediska 
volného času v Trutnově, DUR+DSP, DPS, cena plnění 2 198 000 
Kč, doba plnění 05/2016 -  02/2019

Poznámka: za společnost JIKA-CZ, s.r.o.

a) Název dokladu: Čestné prohlášení k technické způsobilosti

b) Vyhotovil: Ing. Jiří Slánský, jednatel společnosti

c) Datum vyhotovení: 6. 3. 2019

d)
Označení služeb:

Město Pardubice -  „Revitalizace letního stadionu Pardubice", 
STU, DUR, DSP, DPS, cena plnění 6 300 000 Kč, doba plnění 
11/2016-02/2019

Poznámka: za společnost JIKA-CZ, s.r.o.

Přehled prokázání splnění kvalifikace

Základní způsobilost Prokázáno

Profesní způsobilost Prokázáno

Technická kvalifikace Prokázáno

44



Posouzení nabídky Splněno/Nesplněno Poznámka

Krycí list nabídky ANO

Krycí list nabídky nebyl 
upraven v souladu s 
přeloženou kopií Smlouvy o 
společnosti. Účastník 
doplnil upravený krycí list 
dne 3. 4. 2019.

Plná moc NE
Vše podepsáno -  Ing. 
Vladimír Kundera, jednatel 
společnosti.

Doklady pro hodnocení nabídky ANO

Doklady pro prokázání naplnění podmínek 
kvalifikace

ANO

Seznam poddodavatelů ANO
Poddodavatelé uvedeni 
níže

Smlouva o dílo ANO

Smlouva o dílo nebyla 
upravena v souladu s 
přeloženou kopií Smlouvy o 
společnosti uzavřenou dne 
8.3. 2019, když jako smluvní 
strana byla uvedena pouze 
společnost
MEDICOPROJECT, s.r.o. a 
dále nebyla tato smlouva o 
dílo podepsána v souladu s 
čl. VI, odst. 2 přiložené 
Smlouvy o společnosti. 
Účastník doplnil upravenou 
smlouvu dne 3. 4. 2019.

Nabídka v českém jazyce ANO

Čestné prohlášení ke střetu zájmů ANO
11.3.2019
(MEDICOPROJECT, s.r.o.) 

6. 3. 2019 (JIKA-CZ s.r.o.)

Kvalifikovaný elektronický podpis? ANO

Nabídková cena

Obsahuje nabídka mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu?

NE
Objasněno účastníkem na
základě žádosti podle § 46 a 
§ 113 zákona dne 3.4. 2019

Nabídková cena v Kč bez DPH včetně DPH

Zpracování PD celkem
Cena není doplněna 

na KL nabídky

45



Zpracování DUR 65 000

Zpracování DSP 1 100 000

Zpracování DPS 575 000

Činnost AD 40 000

Celková nabídková cena 1 780 000

Maximální celková nabídková cena (2 975 000 
Kč bez DPH) dodržena?

ANO

Kvalifikace a zkušenosti osoby vedoucího 
projektanta (součet cen projekčních prací) v Kč 
bez DPH

18 434 000

PODDODAVATELE:
- Jan Leznar, IČ: 47943611, Kroftova 45, 616 Brno -  vzduchotechnika, klimatizace,
- Pavel Bednařík, IČ: 44037571, Kanice 52, 664 01 Brno-venkov -  lékařská technologie,
- TOP-KLIMA, IČ: 25587552, Skryjova 4, 614 00 Brno -  vytápění.

Účastník předložil kopii Smlouvy o společnosti, uzavřené dne 8. 3. 2019, ze které vyplývá spolupráce firmy 
MEDICOPROJECT, s.r.o. (jako vedoucí společnost) a firmy JIKA-CZ, s.r.o. (účastník Společnosti). V předložené 
uzavřené smlouvě v odst. II bodě 1 se hovoří, že účelem vzniku společnosti je vypracování nabídky pro 
společnou účast ve výběrovém řízení na zakázku: „Pobytové služby pro seniory v objektu č.p.431 na st.p.č. 453 
v areálu nemocnice Opočno -  projektové dokumentace" vyhlášenou zadavatelem VSB Technická univerzita 
Ostrava. Zde se jedná o zřejmou formální nesprávnost, neboť zadavatelem výše uvedené zakázky je 
Královehradecký kraj, účastník bude vyzván k objasnění. Dále ve Smlouvě o dílo je však uvedena pouze 
společnost Medicoprojekt, s.r.o., tudíž není v souladu s předloženou Smlouvou o společnosti a tato smlouva 
není podepsána v souladu s čl. VI odst. 2 přiložené Smlouvy o společnosti. Účastník předložil krycí list nabídky, 
který také není upraven v souladu s předloženou kopií Smlouvy o společnosti, konkrétně je na KL uvedena 
firma MEDICORPOJECT, s.r.o. (chybu v názvu společnosti považuje zadavatel za zjevnou chybu v psaní).

Komise se usnesla, že účastník bude vyzván k písemnému zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké 
nabídkové ceny ve smyslu dle ustanovení § 46 a § 113 ZZVZ a k doplnění či objasnění své nabídky v rámci 
předložené kopie Smlouvy o společnosti. Výzva byla účastníkovi k písemnému zdůvodnění mimořádně nízké 
nabídkové ceny doručena dne 2. 4. 2019 a žádost o objasnění nebo doplnění nabídky dle § 46 ZZVZ byla 
doručena dne 3. 4. 2019, účastník dne 3. 4. 2019 doručil své doplnění, ve kterém zaslal objasnění způsobu 
stanovení své nabídkové ceny, potvrdil skutečnosti požadované zákonem dle § 113 odst. 4, aktualizoval návrh 
smlouvy o dílo, aktualizoval uzavřenou Smlouvu o společnosti v odst. II bod 1 a upravil krycí list nabídky v 
souladu s přeloženou kopií Smlouvy o společnosti, když jako smluvní strana byla uvedena pouze společnost 
MEDICORPOJECT, s.r.o. (chybu v názvu společnosti považuje zadavatel za zjevnou chybu v psaní).

Komise se následně usnesla, že účastník po doplnění dle S 46 a S 113 zákona prokázal splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení.

Hodnocení nabídek: 

Hodnotící kritérium

46



Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky 
bude hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo 
zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky.

Vymezení dílčích kritérií:

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH -  váha dílčího kritéria: 80 %

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách českých 
(Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH).

Předmětem hodnocení v rámci uvedeného kritéria bude celková nabídková cena v korunách 
českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty uvedená dodavatelem. Pro určení číselné hodnoty 
hodnotícího kritéria je rozhodná nabídková cena uvedená ve smlouvě o dílo. Jako výhodnější 
bude hodnocena nabídka s nižší nabídkovou cenou.

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky -  
váha dílčího kritéria: 20 %

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění 
veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob"), bylo zvoleno z důvodu důrazu 
na maximální zkušenost a kvalitu při zpracování projektové dokumentace, jakožto zásadního 
podkladu pro úspěšnou realizaci celého záměru. Kvalita a zkušenost osob a výkonu jejich funkcí 
mají přímý dopad na kvalitu projektové dokumentace i stavby na jejím základě realizované.

Předmětem hodnocení budou praktické zkušenosti osoby vykonávající funkci vedoucího 
projektanta.

Hodnocenou relevantní praxí vedoucího projektanta je vždy projekční činnost v rámci stavby 
obdobného charakteru, jako je stavba, která je předmětem tohoto projektu, tedy výstavba či 
rekonstrukce budov občanské výstavby. Za rekonstrukci budov občanské výstavby ve smyslu 
tohoto ustanovení se nepovažuje samotné zateplení obálky budovy.

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel:

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osoby vykonávající funkci vedoucího projektanta

V tomto seznamu dodavatel uvede služby, v rámci kterých vedoucí projektant realizoval 
projekční práce v pozici vedoucího projektanta, a které obsahem odpovídají relevantní praxi dle 
popisu v předmětu hodnocení. Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor 
seznamu dle přílohy č. 6.

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osoby vykonávající funkci 
vedoucího projektanta

47



Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby vykonávající funkci 
vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele služby o realizaci této služby, ve kterém 
bude uvedena cena příslušných projekčních prací.

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné míře osvědčovat její 
realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za osvědčení objednatele se považuje i smlouva 
o dílo s dokladem o uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury).

Osvědčení o realizaci služby nemusí být vydáno přímo osobě či na jméno osoby vykonávající 
funkci vedoucího projektanta. Tato osoba však u každé hodnocené služby musela být v pozici 
vedoucího projektanta, což dodavatel prokazuje čestným prohlášením, které je součástí seznamu 
služeb vstupujících do hodnocení osoby. Zadavatel je oprávněn si tuto skutečnost u jednotlivých 
objednatelů ověřit.

Popis hodnocení kritéria „kvalifikace a zkušenosti osob"

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto kritéria hodnocena podle součtu cen projekčních prací 
u staveb obdobného charakteru ve smyslu ustanovení „předmět hodnocení".

U tohoto kritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne 
násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější nabídky.

Cenou projekčních prací u stavby obdobného charakteru se rozumí celková cena za zpracování 
souboru projektových dokumentací bez DPH. Zadavatel stanovuje maximální hranici součtu cen 
projekčních prací na částku 30 mil. Kč bez DPH. Nabídce dodavatele, ze které bude vyplývat 
součet cen projekčních prací převyšující stanovenou maximální hranici, bude pro účely 
hodnocení přiřazena maximální částka ve výši 30 mil. Kč bez DPH.

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií

Vážené body budou v rámci dílčích kritérií přiděleny na základě následujících vzorců:

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH"):

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,8

• u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti 
osob", počet získaných bodů:

100 x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 0,2.

Hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa, u každé nabídky budou hodnoty vypočteny 
u obou hodnotících kritérií sečteny. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší bodové 
hodnocení.

48



Hodnoceny budou pouze nabídky účastníků, kteří prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení:

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO
Prokázal splnění 
podmínek účasti: 

ANO/ NE

1
Atelier 99 s.r.o., Purkyňova 71/99, Královo 
Pole, 612 00 Brno

02463245 ANO

2
INTAR a.s., Bezručova 81/17a, Staré Brno, 
602 00 Brno

25594443 ANO

3
Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 
Horní Předměstí, 549 22 Nový Hrádek

28809459 ANO

4 Sine s.r.o.., Na Spravedlnosti 1533, Zelené 
Předměstí, 530 02 Pardubice

28814878 NE

5
KANIA a.s., Spálová 80/9, Přívoz, 702 00 
Ostrava

26817853 ANO

6
ATELIER PENTA v.o.s, Mrštíkova 1166/12, 
58601 Jihlava

47916621 ANO

7 MEPRO s.r.o., Praha 6, nám. Před bateriemi 
912/6, PSČ 16200

48025721 ANO

8 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Češtíce 25933094 ANO

9
ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o..
Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 
Králové

47450347 ANO

10
SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno-město, 602 
00 Brno

27714870 NE

11
MEDICOPROJECT -  JIKA společnost,
Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno

60703016 ANO

Komisí byly vyřazeny nabídky:

Číslo nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO
Nabídková 

cena (Kč 
bez DPH)

Kvalifikace
a

zkušenosti 
osob (Kč 

bez DPH)

10
SD Ateliér s.r.o., Orlí 480/7, Brno- 
město, 602 00 Brno

27714870 3 176 000 9 327 000

49



4
Sine s.r.o., Na Spravedlnosti 1533, 
Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice

28814878 2 050 000 10 794 000

Popis hodnocení nabídek

Nabídka č. 1

Účastník Atelier 99 s.r.o.

IČO 02463245

Sídlo Purkyňova 71/99, Královo Pole, 612 00 Brno

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 2 240 000 42,90

62,90
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20% 34 539 000 20,00

Předběžné pořadí 3

Poznámka

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. Josef Pirochta

Osvědčení objednatele ANO

Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Psychiatrická nemocnice Brno -  modernizace pavilonu M 508 000

2. Objekt IVc -  spisovna CSMS Hostivice II 1 100 000

3. Novostavba mateřské školy v ulici Hevlínská -  Praha Zličín 600 000

4. UK 2.LF dostavba areálu Plzeňská 3.etapa 2 100 000

5. MŠ Kamechy II 733 000

6. MŠ Čelákovice 338 000

7. Komunitní dům Dukelská 950 000

50



8. Rozšíření firemní mateřské školy Brno, Kounicova 16 384 000

9. MZM Brno -  centrální depozitář Rebešovice 2 700 000

10. Stravovací zařízení Gymnázia a O A Bučovice 684 000

11. ON Voltage Center 640 000

12. Vybudování nového Domova Betlém v Kloboukách u Brna 1 324 000

13. Areál Tyršova - Rousínov 3 700 000

14. ÚP ČR Pardubice -  výstavba nové budovy 2 820 000

15. Technologický park Přádelna Strakonice 3 880 000

16. VILÉMA -  centrum duševního zdraví při rodinném dome v 
obci Vilémovice u Macochy

880 000

17. MZM Brno -  stálé expozice 488 000

18. Zámek Moravský Krumlov 3 480 000

19. ZS Pastviny -  rekonstrukce školního bazénu 690 000

20. MZM Brno stálá expozice loutkařské umění 3 300 000

21. Strážnice -  museum vesnice Jihovýchodní Moravy 3 240 000

Pozn.: V osvědčení objednatele uvedena hodnota služby č. 6 jako 338 800 Kč bez DPH, tedy o 800 Kč vyšší, než 
je uváděna v rámci částky k hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v seznamu, komise 
nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán.

Nabídka č. 2

Účastník INTAR a.s.

IČO 25594443

Sídlo Bezručova 81/17a, Staré Brno, 602 00 Brno

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
3. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 2 590 000 40,09

60,09
4. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20%

47 785 200
(původně

48 605 200)

20,00

Předběžné pořadí 4

51



Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku 
nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle 
kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. 
Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů 
popsaných dále, započtena částka 47 785 200 Kč bez DPH.

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. Martin Strnad

Osvědčení objednatele ANO

Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Karlovy Vary -  Rekonstrukce a dostavba areálu Císařských 
lázní

35 400 000

2. Obnova ZUŠ Střezina v areálu ZŠ a MS Jih Hradec Králové 1 546 000

3. Komplexní projektová dokumentace pro stavební rekonstrukci 
budovy Havlíčkovo nám.10, Praha 3

1 840 400 doloženo pouze 
1 020 400

4. Karlovy Vary -  Revitalizace objektu Císařských lázní 9 818 800

Pozn.:

U služby č. 3 dodavatel uvedl v seznamu částku ve výši 1 840 400 Kč bez DPH, avšak služba je doložena 
uzavřenou Smlouvou o dílo na částku 1 800 000 Kč, ale jsou k ní doloženy faktury pouze v souhrnné výši 1 020 
400 Kč bez DPH, tedy částka nižší než je uváděna v rámci částky k hodnocení. Pro hodnocení bude použita 
částka, která je doložena a prokázána požadovaným způsobem.

Nabídka č. 3

Účastník Projecticon s.r.o.

IČO 28809459

Sídlo Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový Hrádek

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 1 298 000 80,00

85,94
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20% 8 920 950 5,94

Předběžné pořadí 1

52



Poznámka

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. Pavel Ježek

Osvědčení objednatele ANO

Název služby Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Farářství -  administrativní a bytový komplex 3 652 000

2. Administrativní a bytový komplex Na Plachtě -  Hradec 
Králové -  etapa III a IV

5 268 950

Nabídka č. 5

Účastník KANIA a.s.

IČO 26817853

Sídlo Spálová 80/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 2 295 000 45,25

59,49
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20%

21 360 850

(původn ě 
25 238 850)

14,24

Předběžné pořadí 5

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku 
nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle 
kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. 
Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů 
popsaných dále, započtena částka 21 360 850 Kč bez DPH.

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam  služeb ANO Ing. Ondřej Fabián

53



Osvědčení objednatele ANO, upřesnění viz. níže

Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Stavební úpravy č.p. 511 pro laboratoře a onkologii ON Jičín 
a.s

6 051 850 doloženo 3 453 850

2. Rekostrukce a dostavba objektu Na Bojišti 1 v Praze 2 pro VFN 
v Praze

2 350 000

3. Centrum chirurgických oborů a operačních sálů 12 550 000

4. Stavební úpravy a přístavba Městské knihovny Václava 
Čtvrtka, Jičín

1 380 000 nedoloženo

5. Centrální depozitář SVK v Kladně 3 337 000 doloženo 3 007 000

Pozn.:

U služby č. 1 dodavatel uvedl v seznamu částku ve výši 6 051 850 Kč bez DPH, avšak služba je doložena 
Osvědčením objednatele ve výši 3 453 850 Kč a Smlouvou o dílo s Dodatkem ke smlouvě, ke kterým však 
dodavatel nedoložil ani faktury ani předávací protokol, ze kterého by bylo jasné, že plnění bylo ve výši, kterou 
uvedl v předloženém seznamu. Pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a prokázána 
požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 3 453 850 Kč.

Služba č. 3 je prokazována osvědčením, které uvádí částku za plnění ve výši 28 740 000 Kč bez DPH, s tím, že 
uvedené plnění realizoval dodavatel společně s jiným a podílel se na něm v rozsahu 60% - z uvedeného by tedy 
vyplývala možnost použití vyšší částky pro hodnocení, tj. 17 244 000 Kč, avšak v předloženém seznamu je 
uvedena pouze částka 12 550 000 Kč. Pro hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v seznamu, komise 
nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán.

U služby č. 4 je doložena pouze str. 1 a str. 6 ze Smlouvy o dílo, tj. bez podpisů, s cenou díla je celkem 1 380 000 
Kč bez DPH, není doložen žádný doklad o plnění uvedené smlouvy, částku tedy nelze v rámci služeb započíst.

U služby č. 5 dodavatel doložil Osvědčení o rádném plnění ve výši 3 007 000 Kč a současně doložil 2 strany ze 
Smlouvy o dílo, tj. bez podpisů, kde je sice uvedena cena díla 3 337 000 Kč, tj. jako v přiloženém seznamu, ašak 
dodavatel nedoložil žádný doklad plnění, tj. faktury ani předávací protokol, ze kterého by bylo jasné, že plnění 
bylo ve výši, kterou uvedl v předloženém seznamu. Pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 3 007 000 Kč.

Nabídka č. 6

Účastník ATELIER PENTA v.o.s

IČO 47916621

Sídlo Mrštíkova 1166/12, 58601 Jihlava

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 2 660 000 39,04

46,10
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20% 10 588 000 7,06

54



Předběžné pořadí 8

Poznámka

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. arch. Jaromír 
Homolka, CSc.

Osvědčení objednatele ANO

Název služby Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Nemocnice Třebíč -  pavilon chirurgických oborů 5 022 000

2. Rekonstrukce a přístavba -  Ustav chirurgie ruky a plastické 
chirurgie, Vysoké nad Jizerou

2 476 000

3. Výstavba čtyř operačních sálů a sterilizace Krajské zdravotní, 
a.s. -  nemocnice

3 090 000

Nabídka č. 7

Účastník MEPRO s.r.o.

IČO 48025721

Sídlo Praha 6, nám. Před bateriemi 912/6, PSČ 16200

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 2 673 000 38,85

44,54
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20% 8 535 500 5,69

Předběžné pořadí 9

Poznámka

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. arch. Ivan Březina

Osvědčení objednatele ANO

55



Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Rekonstrukce objektu bývalých jeslí v Domažlicích na Domov 
se zvláštním režimem

1 087 000

2. Rekonstrukce pivovaru v Domažlicích na kulturní centrum 
(národní kulturní památka)

2 800 000

3. Rekonstrukce kulturního domu Říp v Roudnici nad Labem 1 328 500

4. Rekonstrukce Městského Kulturního střediska v Domažlicích 1 530 000

5. Konverze objektů č.p. 187, Horní Rokytnice 1 790 000

Pozn.:

V osvědčení objednatele uvedena hodnota služby č. 5 jako 1 790 800 Kč bez DPH, tedy o 800 Kč vyšší, než je 
uváděna v rámci částky k hodnoceni. Pro hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v seznamu, komise 
nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán.

Nabídka č. 8

Účastník IRBOS s.r.o.

IČO 25933094

Sídlo č.p. 115, 517 41 Češtíce

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 1 879 000 55,26

64,80
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20% 14 305 700 9,54

Předběžné pořadí 2

Poznámka

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. Radek Myšák

Osvědčení objednatele ANO, viz. níže

Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. PD -  rekonstrukce stávající budovy bývalého kina v Rychnově 
nad Kněžnou

2 470 000

56



2. PD -  Výstavba Rezidence Sochorova BDI a BD2 1 460 000

3. PD -  Rekonstrukce obj. č. 50 na ubytovnu 1 025 000

4. Zpracování EP, PD -  Snížení en.náročnosti budovy Školní 
jídelny v Hradci Králové

767 000

5. PD -  Rekonstrukce hlavních otopných rozvodů a stavebních 
úprav VOŠ a SPŠ, RK

532 000

6. PD -  OS Pardubice -  obnova fasády budovy a dlažby 
dvorního traktu

547 000

7. PD -  Transformace USP pro mládež Kvasiny -  výstavba v 
lokalitě Častolovice

517 000

8. PD -  Saint-Gobain Construction -  modernizace vstupů do 
výrobního areálu

537 000

9. PD -  Nové Město nad Metují -  rekonstrukce KINA 70 371 000

10. PD -  Novostavba rodinné vily v Troje, Praha 7 542 000

11. PD -  Rekonstrukce BD v Kutné Hoře, Nádražní 307, do 
pasivního standartu

785 000

12. PD -  Stavební úprava objektů, stavba objektů DRA Rychnovek 585 000

13. PD -  Stavební úpravy budov a zpevněných ploch areálu 
STRABAG, RK

321 000

14. PD -  Odlov -  návštěvní budova 195 000

15. PD -  Zateplení a úprava BD Pod Zámečkem 277-280, Hradec 
Králové

215 000

16. PD -  Rekonstrukce objektu Javornická 1501, RK 503 000

17. PD -  Čermná nad Orlicí -  objekty psince -  rekonstrukce, 
výstavba

147 000

18. PD -  Realizace úspor energie -  SPŠE a VOŠ Pardubce, budovy 
A, B, D

392 700

19. PD -  Výstavba bytového domu 1 -  lokalita Za Humny 685 000

20. PD -  VUZ Pardubice, ulice Teplého č.p.2796-zateplení 
obv.pláště a opravy suterénních prostor

233 000

21. PD -  Rekonstrukce ZTI a zateplení domu s pečovatelskou 
službou Frošova 1414 v Kostelci n. Orlicí

597 000

22. PD -  Snížení ener.náročosti MŠ Na Výsluní 200, Ústí nad Orlicí 264 000

23. PD -  změna stavby OÚ a has. zbrojnice, přístavba a zateplení 
obv.pláště OÚ Bolehošť

252 000

24. PD -  energetické úspory ZŠ a MŠ Bolehošť 360 000

25. PD -  Stavební úpravy a zateplení fasády školy 217 000

26. PD -  Zimní stadion Hradec Králové -  zateplení objektu H 197 000

27. PD -  Tábor, budova č. 049 Kasárna Prokopa Holého a č. 68 
rekonstrukce

184 000

57



28. PD -  Energetické úspory ZŠ a MŠ Lhoty u Potštejna 450 000

29. PD -  Energetické úspory ZŠ, MŠ a OU Čestice 457 000

30. PD -  Stavební úpravy čp.34 -  dům pro seniory 393 000

31. PD -  Zateplení a celková regenerace BD Lidmily Malé čp.824 a 
825, Pardubice

245 000

32. PD -  Nástavba, přístavba, stav.úpravy a změna užívání 
prodejny potravin na OU obce Borovnice

330 000

Pozn.:

U služby č. 3 je doložena Smlouva o dílo s dokladem o Převzetí PD objednatelem, dle doložené smlouvy o dílo 
je uvedena celková hodnota služby jako 1 070 000 Kč bez DPH, tedy o 45 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci 
částky k hodnocení. Pro hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, 
z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán

Všechny výše taxativně uvedené služby a k nim cena za projekční práce byly řádně doloženy a prokázány, 
součet těchto všech služeb výše je 16 775 700 Kč, avšak v přiloženém seznamu služeb vstupujících do hodnocení 
osoby je součet všech těchto služeb uveden ve výši 14 305 700 Kč, vzhledem k tomu, že dodavatel uvedl toto 
číslo, bude do hodnocení zahrnut tento součet.

Nabídka č. 9

Účastník ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ s.r.o.

IČO 47450347

Sídlo Jižní 870/2, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 2 620 000 39,63

56,59
2. Kvalifikace a 

zkušenosti osob
20%

25 435 490
(původn ě 

31 529 590)

16,96

Předběžné pořadí 7

Poznámka Pro hodnocení budou započteny pouze služby v rozsahu, v jakém byla 
doložena jejich realizace doklady. Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku 
nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny podle 
kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení obsaženy již v nabídce. 
Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností osoby bude tedy z důvodů 
popsaných dále, započtena částka 25 435 490 Kč bez DPH.

58



U služby č. 1 je doloženo osvědčení, dle doloženého osvědčení je uvedena celková hodnota služby jako 782 000 
Kč bez DPH, tedy o 50 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnoceni. Pro hodnocení bude použita 
částka, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah 
deklarovaný v seznamu služeb je prokázán

U služby č. 3 dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 955 000 Kč a doložil uzavřené Smlouvy o dílo v 
celkové výši 955 000 Kč a současně doložil dvě faktury v celkové výši pouze 587 000 Kč, pro hodnocení bude 
použita částka, která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 587 000 Kč.

Služba č. 5 je doložena Smlouvami o dílo a fakturami, dle doložených Smluv je hodnota služby ve výši 1 569 000 
Kč a dle přiložených faktur je uvedena celková hodnota služby ve výši 1 760 500 Kč bez DPH, účastník uvedl 
v seznamu částku pro hodnocení ve výši 1 220 000 Kč. Pro hodnocení bude použita částka, jež je uvedena v 
seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah deklarovaný v seznamu 
služeb je prokázán

Služba č. 6 je doložena pouze vydanou fakturou a nabídkou dodavatele na vypracování PD, není doložen žádný 
doklad od objednatele, že tato nabídka byla akceptována či že by byla uzavřena smlouva o dílo, vzhledem 
k tomu, že není uvedená částka v seznamu pro službu č. 6 řádně doložena a prokázána, nebude pro hodnocení 
započtena.

U služby č. 7 je doložena Smlouva o dílo a faktury, dle doložené Smlouvy a faktur je uvedena celková hodnota 
služby jako 75 000 Kč bez DPH, tedy o 8 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnocení. Pro hodnocení 
bude použita částka, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak 
rozsah deklarovaný v seznamu služeb je prokázán

U služby č. 8 dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 331 000 Kč a doložil k uvedené službě uzavřené 
Smlouvy o dílo pouze v celkové výši 237 000 Kč a současně doložil faktury v celkové výši 333 478,80 Kč, pro 
hodnocení bude použita částka, která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 237 
000 Kč.

U služby č. 9 dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 194 600 Kč a doložil k uvedené službě uzavřené 
Smlouvy o dílo pouze v celkové výši 167 000 Kč a současně doložil faktury v celkové výši 619 072 Kč, pro 
hodnocení bude použita částka, která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 167 
000 Kč.

U služby č i l  dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 935 000 Kč a doložil k uvedené službě uzavřené 
Smlouvy o dílo pouze v celkové výši 723 000 Kč a současně doložil faktury v celkové výši 855 000 Kč, pro 
hodnocení bude použita částka, která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 723 
000 Kč.

U služby č. 13 dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 2 577 000 Kč a doložil k uvedené službě uzavřené 
Smlouvy o dílo pouze v celkové výši 1 280 000 Kč, současně doložil faktury v celkové výši 849 000 Kč a dále 
předložil Osvědčení objednatele ve výši 1 000 800 Kč, pro hodnocení bude použita částka, která je doložena a 
prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 1 000 800 Kč.

U služby č. 15 dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 1 918 000 Kč a doložil k uvedené službě uzavřené 
Smlouvy o dílo pouze v celkové výši 1 072 000 Kč a současně doložil faktury v celkové výši 1 795 000 Kč, pro 
hodnocení bude použita částka, která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 1 072 
000 Kč.

U služby č. 16 dodavatel uvedl pro seznam hodnocení částku 378 000 Kč a doložil k uvedené službě uzavřenou 
Smlouvu o dílo a současně doložil faktury pouze v celkové výši 360 000 Kč, pro hodnocení bude použita částka, 
která je doložena a prokázána požadovaným způsobem, tj. pouze ve výši 360 000 Kč.

U služby č. 17 je doloženo osvědčení, dle doloženého osvědčení je uvedena celková hodnota služby jako 2 720 
000 Kč bez DPH, tedy o 20 000 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnocení. Pro hodnocení bude použita 
částka, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah 
deklarovaný v seznamu služeb je prokázán.

U služby č. 19 je doloženo osvědčení, dle doloženého osvědčení je uvedena celková hodnota služby jako 3 209 
500 Kč bez DPH, tedy o 9 500 Kč vyšší, než je uváděna v rámci částky k hodnoceni. Pro hodnocení bude použita

60



Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam služeb ANO Ing. Milan Havlišta

Osvědčení objednatele ANO viz. níže

Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1. Ústav hluchoněmých Hradec Králové -  Obchodní akademie 732 000

2. Jaroměř VB -  sanace prostor pro technologii SZDC 681 000

3. Hradec Králové VB -  sanace stropu haly a omítek 955 000 doloženo 587 000

4. Rudoltice - oprava VB, oprava střechy 675 000

5. Revitalizace a zatraktivní pevnosti Dobrošov 1 220 000

6. Domov Mladá Milovice -  oprava balkonů a fasády 24 800 nedoloženo

7. ÚSP pro tělesně postižené v Hořicích -  stav.úpravy hl. budovy 
a parku

67 000

8. Dům s pečovatelskou službou Nový Bydžov 331 000 doloženo 237 000

9. Jičín -  stacionář Soudná 194 600 doloženo 167 000

10. SOŠ veterinární Hradec Králové -  stavební úpravy 1 072 900

11. VOŠ zdravotnická a SZŠ Hradec Králové 935 000 doloženo 723 000

12. SOŠ a SOU Vocelova Hradec Králové 2 927 500 nedoloženo

13. Strančice -  přístavba ZŠ a rekonstrukce a přístavba MŠ 2 577 000 doloženo 1 000 800

14. ZŠ Pecky 2 423 790

15. ZŠ Husova, Jičín 1 918 000 doloženo 1 072 000

16. Janské Lázně - Marianum 378 000 doloženo 360 000

17. Krytý bazén Svitavy 2 700 000

18. Ždár nad Sázavou -  kryté relaxační centrum 3 598 000

19. Městský krytý bazén Mladá Boleslav 3 200 000

20. Léčebné zařízení Vesna Janské Lázně 449 000

21. SPŠ, SOŠ a SOU Hradec Králové 2 430 000

22. Bytové domy -  Svobody nad Úpou 2 040 000

Pozn.:

59



částka, jež je uvedena v seznamu, komise nemůže dovozovat, z jakého důvodu se částky liší, avšak rozsah 
deklarovaný v seznamu služeb je prokázán.

Nabídka č. 11

Účastník MEDICOPROJECT, s.r.o. -  JIKA společnost

IČO 60703016

Sídlo Kroftova 2619/45, Žabovřesky, 616 00 Brno

Hodnotící kritéria Váha Cena
Bodové

hodnocení

Součet
vážených

bodů
1. Celková nabídková 

cena bez DPH
80% 1 780 000 58,34

2. Kvalifikace a
20%

0
0

58,34

zkušenosti osob (původně 
18 434 000)

Předběžné pořadí 6

Poznámka Zadavatel v zadávacích podmínkách stanovil, že:

Pro potřeby hodnocení nabídky v rámci kritéria předloží dodavatel:

• Seznam služeb vstupujících do hodnocení osobv vykonávající 
funkci vedoucího projektanta

V tomto seznamu dodavatel uvede služby, v rámci kterých vedoucí 
projektant realizoval projekční práce v pozici vedoucího projektanta, a které 
obsahem odpovídají relevantní praxi dle popisu v předmětu hodnocení. 
Zadavatel doporučuje k vyhotovení seznamu využít vzor seznamu dle 
přílohy č. 6.

• Osvědčení objednatele služby vstupující do hodnocení osobv 
vykonávající funkci vedoucího projektanta

Dodavatel ke každé službě, která má být započítána do hodnocení osoby 
vykonávající funkci vedoucího projektanta, předloží osvědčení objednatele 
služby o realizaci této služby, ve kterém bude uvedena cena příslušných 
projekčních prací.

Služba, ke které nebude osvědčení předloženo nebo nebude v dostatečné 
míře osvědčovat její realizaci, nebude do hodnocení započtena. Za 
osvědčení objednatele se považuje i smlouva o dílo s dokladem o 
uskutečnění plnění dle této smlouvy (např. formou faktury).

Účastník ve své nabídce předložil seznam služeb pro hodnocení kvalifikace 
a zkušenosti osob pro osobu vedoucího projektanta dvakrát, pro dvě odlišné 
osoby, a to pro: Ing. Vladimíra Kunderu a Ing. Jiřího Slánského. 
K doloženým seznamům dále přiložil doklady, jež mají prokazovat

61



poskytnutí služeb, přičemž hodnoty zkušeností obou uvedených osob pro 
účely hodnocení sečetl. Předně komise konstatuje, že zkušenosti více osob 
nelze pro hodnocení sečíst a vzhledem ke skutečnosti, že dodavatel 
neoznačil, která z uvedených osob má být hodnocena, a vzhledem ke 
skutečnosti, že zadávací podmínky jasně stanoví, že hodnocena má být 
osoba vedoucího projektanta, když tím může být principiálně pouze jedna 
osoba, nemůže dovozovat, které z uvedených kvalifikací a zkušeností 
uvedených osob mají být do hodnocení zahrnuty. Vzhledem ke skutečnosti, 
že nabídku nelze doplňovat o údaje nebo doklady, které budou hodnoceny 
podle kritérií hodnocení, musí být doklady k hodnocení a jejich jasné 
označení obsaženy již v nabídce. Pro hodnocení kvalifikace a zkušeností 
osoby bude tedy z důvodů popsaných výše, započtena částka 0 Kč bez DPH.

Kvalifikace a zkušenosti vedoucího projektanta Doklad

Seznam  služeb

ANO samostatně za Ing. 
Vladimír Kundera a 
samostatně za Ing. Jiří 
Slánský, viz pozn. výše

O svědčení objednatele

ANO, ale nelze stanovit, 
která z doložených osob má 
být posuzována jako osoba 
vedoucího projektanta

Název služby
Cena projekčních prací v 
Kč bez DPH

1.

2.

O p o čn o  - p ro je kto vá  d o k u m e n ta ce

Č ÍS L O

N A B ÍD K
U C H A ZEČ C E N A K V A L IF IK A C E B O D Y Z A  C EN U

BO D Y ZA 

K V A L IF IK A C I
C ELK EM P O Ř A D Í

3 P ro je ct ic o n  s.r.o . 1 2 9 8  000 8 9 2 0 9 5 0 80,000 5,947 85,947 1

8 IR B O S s .r .o . 1 8 7 9  000 1 4 3 0 5 7 0 0 55,263 9,5 37 6 4,801 2

1 A t e l ie r  9 9  s.r.o . 2 4 2 0 0 0 0 3 4 5 3 9 0 0 0 42,909 20,000 62,909 3

2 IN T A R a .s . 2 5 9 0 0 0 0 47 785 200 40,093 20,000 60,093 4

5 K A N IA a .s . 2 2 9 5 0 0 0 2 1 3 6 0 8 5 0 4 5,246 14,241 59,487 5

11 M E D IC O P R O JE C T -J IK A 1 7 8 0 0 0 0 0 58,337 0,000 58,337 6

9 A T E LIE R  11 H K s.r.o . 2  6 2 0 0 0 0 25 4 3 5 4 9 0 39,634 16,957 56,591 7

6 A T E LIE R  P E N T A v.O .S . 2 660 000 10 588 000 39,038 7,059 46,096 8

7 M EP R O  s .r .o . 2  673 000 8 535 500 38,848 5,690 4 4,538 9

62



Hodnotící komise se jednomyslně usnesla na vybrání účastníka, jehož nabídka po posouzení splnění 
podmínek účasti, splnila zákonem a zadavatelem stanovené podmínky v zadávacích podmínkách. Jako 
první v pořadí se umístila nabídka účastníka Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 151, 549 22 Nový 
Hrádek, IČ: 28809459, nabídková cena 1 298 000,- Kč bez DPH.

Pořadí
nabídky

Číslo
nabídky Obchodní firma a sídlo uchazeče IČO

Nabídková cena 
v Kč bez DPH

1. 3
Projecticon s.r.o., Antonína Kopeckého 
151, 549 22 Nový Hrádek

28809459 1 298 000

Za předpokladu, že by vybraný dodavatel odmítl uzavřít smlouvu, doporučuje komise zadavateli 
vybrat k uzavření smlouvy dodavatele, jehož nabídka se umístila jako druhá v pořadí a který prokázal 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení veřejné zakázky, stanovené zákonem a zadavatelem 
v zadávacích podmínkách, a to účastníka č. 8 IRBOS s.r.o., č.p. 115, 517 41 Češtíce, IČ: 25933094, 
s nabídkovou cenou 1 897 000 Kč bez DPH.

Na závěrech uvedených výše se všichni členové hodnotící komise usnesli jednomyslně.

Podpisy členů hodnotící komise
i y'-  - /

Mgr. Václav Řehoř
a s i  f \/ /

Ing. Vladimír Derner

Mgr. Jiří Zeman

Ing. Jiří Strnad
iš l i - \

Ing. Jiří Vitvar
" '1.. D

63


